24.08.2021г. № 33-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА» «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА  ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПЕРЕДАЧА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА» В СОБСТВЕННОСЬ ГРАЖДАН В ПОРЯДКЕ ПРИВАТИЗАЦИИ»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Куйта» № 44-П от 18.10.2011г., руководствуясь Уставом муниципального образования «Куйта», администрация муниципального образования «Куйта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Куйта» от 01.02.2021г. № 4-п «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Куйта» в собственность граждан в порядке приватизации» следующие изменения:

1.1 в пунктах 1 и 3 Регламента после слов «муниципального жилищного фонда социального использования» добавить слова «муниципального образования»;
1.2 в наименовании Регламента, указанном в грифе Приложения к Регламенту слова «наименование муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования» заменить словом «Куйта»;

1.3 пп.5 п.28 исключить;

1.4 абзац второй пункта 27 исключить;

1.5 пункт 34 дополнить пп. 4 следующего содержания:

«4) представления информации, доступ к которой ограничен федеральными законами».
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования «Куйта»

Григорьева Н.Н..